Постановление Брянской городской администрации
от 19.02.2019 № 486-п

Об отмене постановления Брянской городской
администрации от 18.10.2018 №3209-п
«О приостановлении действия постановления
Брянской городской администрации от 11.09.2018
№2767-п «О приостановлении действия паспорта
временного объекта от 22.09.2016 №Ф-0024/16,
выданного ООО «Русинвест» (адресный ориентир:
Фокинский р-н, пр-т Московский, остановочный
комплекс «ул. Менжинского» (четная сторона);
наименование объекта: торговый павильон)»»

На основании Решения суда Брянской области от 21.12.2018 по делу

№А09-10115/2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Брянской городской администрации           от
18.10.2018 №3209-п «О приостановлении действия постановления Брянской
городской администрации от 11.09.2018 №2767-п                           «О
приостановлении действия паспорта временного объекта от 22.09.2016 №Ф-
0024/16, выданного ООО «Русинвест» (адресный ориентир: Фокинский р-н,
пр-т Московский, остановочный комплекс «ул. Менжинского» (четная
сторона); наименование объекта: торговый павильон)»».

2. Управлению по строительству и развитию территории
города Брянска (Коньшаков М.В.) уведомить ООО «Русинвест»
об отмене постановления Брянской городской администрации от 18.10.2018
№3209-п «О приостановлении действия постановления Брянской городской

2

администрации от 11.09.2018 №2767-п «О приостановлении действия
паспорта временного объекта от 22.09.2016 №Ф-0024/16, выданного        ООО
«Русинвест» (адресный ориентир: Фокинский р-н, пр-т Московский,
остановочный комплекс «ул. Менжинского» (четная сторона); наименование
объекта: торговый павильон)»».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела муниципального контроля Брянской городской
администрации Цыганок Т.Н., главу Фокинской районной администрации
города Брянска Антошина Е.И., заместителя Главы городской администрации
Абрамова А.А..

Глава администрации А.Н. Макаров